АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021                           п. Новочернореченский                                   № 76
О специальных местах для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В соответствии с главой 7 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в рамках подготовки к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, местных выборов всех уровней, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить и оборудовать на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района  следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

-ул. Переездная, 2 А (около магазина «Новый»);
-ул. Деповская, 28  (напротив магазина «Огонёк»);
-ул. Карла Маркса, 2 А (около здания почтового отделения);
-д. Постойка ул. Тихая д.35;
-д. Старая Черная ул. Трактовая д.42;

-д. Предгорье ул. Горная д.5.

     2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в периодическом  печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета  в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.
Глава  сельсовета                                                                         Е.С. Моисеенко